
 

 

 
GMINA KORONOWO 
PLAC ZWYCIĘSTWA 1 
86-010 KORONOWO 

ZP.271.1.52.4.2022             Koronowo, dnia 15 grudnia 2022r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. 
Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych i zebranych  od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Koronowo w 2023r. 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej uPzp – tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zamieszcza informację               
z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 2.000.000,00 złotych (słownie: 
dwa miliony  złotych 00/100 gr). 

 
Do upływu terminu składania ofert 15 grudnia 2022 r. do godz. 09:00 złożono 2 oferty 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Nazwa części Wartość oferty 
zł brutto 

1. F.H.U. „NATURA”  Marek Michałowski 
Ul. Serocka 11 
85-552 Bydgoszcz 
NIP 967-065-26-43 

Część 1 
----------------- 

Część 2 
------------------ 

Część 3 
------------------ 

Część 4 
6.844,50 

Część 5 
----------------- 

Część 6 
------------------ 

Część 7 
------------------ 

2. REMONDIS Bydgoszcz Sp. z o.o. 
Ul. Inwalidów 45, 
85-749 Bydgoszcz 
NIP 554-03-12-757 

Część 1 799.382,66 

Część 2 75.224,95 

Część 3 327.059,18 

Część 4 8.073,00 



 

 

 

Część 5 1.296.748,09 

Część 6 ----------------- 

Część 7 ----------------- 

 
 

 
BURMISTRZ KORONOWA 

 
        /-/ Patryk Mikołajewski 

 


